

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านทุ่งมั่ง หมู่ที่ ๒,๔ - บ้านหนองไฮ หมู่ที่ ๕ ตำบลอู่ป่าด อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ - เขตตำบลนาคำใหญ่ อำเภอเมืองใน จังหวัดอุบลราชธานี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร รวมระยะทางในการดำเนินการทั้งสิ้น ๑๕๔.๐๐ เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗๗๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษกำหนดให้)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๘๖,๑๑๘.๐๓ บาท (สี่แสนแปดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสิบแปดบาทสามสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบใบสรุปรายการประมาณการราคากลาง (แบบ ปร.๕)

๖.๒ แบบใบสรุปรายการราคากลาง (แบบ ปร.๕)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางกนกวรรณ สารปะ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนบริหารงานพัสดุ ประธานกรรมการ

๗.๒ นายกฤษ ฤทธิยา ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายเครื่องจักรกล กรรมการ

๗.๓ นายสุมิตร อินทรบุตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ใบสรุปรายการราคากลาง งบข้อบัญญัติ ประจำปี 2567

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล

พิกัดจุดเริ่มต้นสายทาง Latitude 15.233681 N - Longitude 104.492678 E พิกัดจุดสิ้นสุดสายทาง Latitude 15.234994 - Longitude 104.495108

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ - เมตร รวมระยะทางในการดำเนินการทั้งสิ้น 154.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 770.00 ตารางเมตร

 สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งมั่ง หมู่ที่ 2,4 - บ้านหนองไฮ หมู่ที่ 5 ตำบลอโศก อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ - เขตตำบลนาคำใหญ่ อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี
 ชื่อสายทาง บ้านทุ่งมั่ง - บ้านหนองไฮ - เขตตำบลนาคำใหญ่ รหัสสายทาง

ประเมินราคาเมื่อวันที่ 2 พฤษภาคม 2567 ราคาวัสดุ ณ เดือน มีนาคม 2567

เงินไข Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างงานทาง	486,118.03	* ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1.3642 ** ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 0.0000
2	ค่างานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม ค่าธรรมเนียมขยายเขตและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า	- -	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ เป็นเงิน	486,118.03 บาท	*** ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ.อำเภอเมือง 31.50 บาท/ลิตร
	ราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณได้	เป็นเงิน 486,118.03 บาท	

ตัวอักษร (สีแดงบนพื้นทกพื้นหนึ่งร้อยสิบแปดบาทสามสตางค์)

ระยะทางดำเนินการ 0.154 กม. ราคาเฉลี่ย กม. ละ 3,156,610.58 บาท (สามล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันหกร้อยสิบบาทห้าสิบแปดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสมิตร อินทรบุตร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายฤช ฤทธิยา)

หน.ฝ่ายเครื่องจักรกล

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางกนกวรรณ สารปะ)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารงานพัสดุ

ใบสรุปรายการราคากลาง งบข้อบัญญัติ ประจำปี 2567

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งมั่ง หมู่ที่ 2,4 - บ้านหนองไฮ หมู่ที่ 5 ตำบลลิปัด อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ - เขตตำบลนาคำใหญ่ อำเภอเมืองโน จังหวัดอุบลราชธานี

ชื่อสายทาง บ้านทุ่งมั่ง - บ้านหนองไฮ - เขตตำบลนาคำใหญ่

รหัสสายทาง

แบบเลขที่

งานก่อสร้างงานทาง(ช่วงที่ดำเนินการ)

ช่วงที่ 1 จาก กม. ที่ 0+000.00 ถึง กม. ที่ 0+154.00 กว้าง 5.00 ม. ยาว 154.00 ม. ไม่มีไหล่ข้างทาง

ระยะทางยาวโดยรวมทั้งสิ้น 154.00 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 770.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน				
1. งานหรือโครงสร้างถนนเดิม									
1.1	งานถางป่าขุดตอ (Clearing and grubbing) (ขนาดเบา)	770.00	ตร.ม.	1.74	1,339.80	1.3642	2.37	1,827.76	
2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง									
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	38.00	ลบ.ม.	407.38	15,480.44	1.3642	555.75	21,118.42	หนา 0.05 ม.
3. งานผิวทาง									
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ค2	770.00	ตร.ม.	410.53	316,108.10	1.3642	560.05	431,234.67	หนา 0.15 ม.
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	25.00	เมตร	211.01	5,275.25	1.3642	287.86	7,196.50	ทำทุก 30 ม.
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	50.00	เมตร	138.89	6,944.50	1.3642	189.47	9,473.69	ทำทุก 10 ม.
3.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	154.00	เมตร	72.67	11,191.18	1.3642	99.14	15,267.01	
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ							เป็นเงิน	486,118.03	
ราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณได้							เป็นเงิน	486,118.03	

ตัวอักษร

(สี่แสนแปดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสิบแปดบาทสามสตางค์)

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	356,339.27
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
④	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
⑤	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
⑥	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1+(③)/(①×④+②×⑤)	=	1.0000
⑦	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(Factor FN) = ④ × ⑥	=	1.3642
⑧	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(Factor FN) = ⑤ × ⑥	=	-